
 

ISTITUTO COMPRENSIVO I.C. VERZINO 
Via Regina Margherita s.nc. - 88819 VERZINO (KR) 

 

Atti del progetto  
Albo  

Amministrazione Trasparente del sito web dell'Istituto Scolastico  
Alla Dsga 

 

AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA RIVOLTA SIA AL PERSONALE INTERNO DELL'ISTITUTO, SIA A COLLABORAZIONI 

PLURIME ED A PROFESSIONALITÀ ESTERNE PER IL RECLUTAMENTO DI DOCENTI ESPERTI PER I PERCORSI DI 

POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DI BASE, DI MOTIVAZIONE E ACCOMPAGNAMENTO E DI MENTORING E 

ORIENTAMENTO A VALERE SU: 

Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza Missione 4: Istruzione E Ricerca Componente 1 – Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 

Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di 

primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica 

Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione 

scolastica (D.M. 2 febbraio 2024, n. 19) 

 

CODICE NAZIONALE PROGETTO M4C1I1.4-2024-1322-P-48188 –  

CUP G94D21000170006 

TITOLO DEL PROGETTO “LOTTA ALLA DISPERSIONE SCOLASTICA IC VERZINO- ED. 2”  

PROROGA SCADENZA DOMANDE DI CANDIDATURE  

 

                                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

- VISTO l’Avviso di selezione Prot. 1834 - 30/03/2025 rivolto al personale interno dell'Istituto Comprensivo di 
Verzino per il reclutamento di n. 4 docenti esperti interni per la costituzione del “Team per la prevenzione 

della dispersione scolastica”; 
- PRESO ATTO che a tutt’oggi è pervenuta soltanto n. 1 istanza di partecipazione;   

DECRETA  
1    

Il termine per la presentazione delle domande di partecipazione all’Avviso Prot. n. 1834 del 30/03/2025 viene 

prorogato alle ore 24:00 del 14/04/2025.  

   

                                                                                 Il Dirigente Scolastico  

                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO         

                                                                                                                               Prof. Antonio SANTORO   
Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme ad esso connesse  

 

 

Codice Fiscale: 91021390793 -  Cod. Mecc.: KRIC81700A - 

Sito web: icverzinokr.edu.it 

Tel/Fax.: 0962/763191 E-mail: kric81700a@istruzione.it-kric81700a@pec.istruzione.i 

KRIC81700A - KRIC81700A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002071 - 09/04/2025 - I.4 - U

Firmato digitalmente da ANTONIO SANTORO

mailto:kric81700a@istruzione.it

		2025-04-09T16:25:30+0200
	Antonio Santoro




